[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2023 г. № 163
село Девица
О внесении изменений и дополнений в решение совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 18.04.2014 № 204 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Девицком сельском поселении»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и рассмотрев экспертное заключение Правительства Воронежской области от 13.12.2023 № 19-62/20-2525-П, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района,
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения от 18.04.2014 г. № 204 «Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Девицком сельском поселении»:
1.1. В пунктах 2 и 4 Приложения № 1 к решению слова «за выслугу лет» заменить словами «трудовой стаж».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Девицкого сельского поселения Сорокина С.В..

	Глава Девицкого сельского поселения
	С.В. Сорокин

	Председатель Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения
	О.А. Лепухова